АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» июня 2023 г.           г. Курск                                    № 309

О внесении изменений в постановление
 Администрации города Курска от 14.04.2021 № 237

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ
«Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 14.04.2021
№ 237 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности
на территории муниципального образования «Город Курск» следующие
изменения:

в приложении «Положение об обеспечении первичных мер пожарной
безопасности на территории муниципального образования «Город Курск»:

а) пункт 1.3 дополнить абзацем
«решение вопросов организационно-правового, материально-

технического и финансового обеспечения первичных мер пожарной
безопасности на территории города Курска.»;

б) пункт 1.4 исключить;
в) абзац 4 пункта 5.4 исключить.
2. Управлению делами Администрации города Курска

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                  И. Куцак

h#Par31